



## Refacere pardoseala in zona controlata

I.D.: 43679593

---

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	65.460,00 RON - 65.460,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1 Covor PVC camera curata 100,00 mp 164,00 16.400,00 2 Cordon sudura camera curata 50,00 ml 9,00 450,00 3 Adeziv neoprenic 5kg/galeata 4,00 galeti 298,00 1.192,00 4 Covor PVC hol+zona ctr 166,00 mp 117,00 19.422,00 5 Cordon sudura hol+zona ctr 100,00 ml 8,00 800,00 6 Amorsa 1,00 bid 245,00 245,00 7 Cordon siliconic 240,00 ml 6,00 1.440,00 8 Adeziv acrilic 20 kg / galeata 7,00 galeti 534,00 3.738,00 9 Material reparatii saci 25 kg 7,00 sac 302,00 2.114,00 10 Sapa autonivelanta 35,00 sac 62,00 2.170,00 11 Manopera decopertare si evacuare material existent 150,00 mp 24,00 3.600,00 12 Manopera montaj pvc 266,00 mp 29,00 7.714,00 13 Manopera reparatii 175,00 kg 19,00 3.325,00 14 Turnare sapa autonivelanta 150,00 mp 19,00 2.850,00

---